
 

 

尾道郷心会会員の皆様へ  

2021 年 11 月吉日 

           

                        尾道郷心会事務局 

田野 滋之 

 

郷心会ホームページ会員専用サイトへの掲載募集案内 

～貴社商品サービス等のデジタルチラシを募集します～   

           

         

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、郷心会活動に格別のご協力を頂き、 

厚くお礼申し上げます。先日、郷心会ホームページリニューアルにつきまして、ご報告をさせていただき、 

新たに会員専用サイトを新設しております。 

 

つきましては、会員専用サイトに掲載する会員様宛のデジタルチラシを募集します。会員専用サイトは 

県内の 14郷心会の全ての会員様が閲覧することができます。掲載するデジタルチラシは一定期間の掲載 

となりますので期間限定のキャンペーン企画の案内や新事業・新商品・新サービスのご案内などにご利用 

いただけると幸いです。 

 

 掲載にあたっては、尾道郷心会事務局 【 onokyo@mazda.co.jp 】にメールにてデジタルチラシ 

を PDF にて送付願います。 

 

郷心会ホームページ 

URL：https://www.kyoshinkai.jp 

※スマートフォンなどで QR コードを読み取って 

いただくと、郷心会ホームページが開きます。 

 

会員専用サイト：https://member.kyoshinkai.jp/ 

会員専用サイトのパスワードは2021 

         

敬具  

     

                        

                   

mailto:onokyo@mazda.co.jp
https://www.kyoshinkai.jp/
https://member.kyoshinkai.jp/

